دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵
E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰
E_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۰ خرداد ۱۳۸۸، ۱۰ ژوئن ۲۰۰۹

Iskraa_nkk@yahoo.com

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدال گلپریان

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا ۴۷۰

مصاحبه با محمد
آسنگران در مورد
انتخابات

تاریخ حکومت
اسلامی افتخاری

محمد آسنگران

برای کاندیداهای این رژیم هم محسوب نمیشود